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Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

(%75 Burslu)

Hemsirelik

O

4

(e}
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50

80

60

N

120

80

10

12

180

50

80

60

120

366,200
44

359,802
57

355,618
30

350,613
99

348,583
00

346,014
13

343,107
72

340,966
25

340,208
05

338,793
86

338,696
23

337,288
99

337,192
20



TOROS
UNIVERSITESI
(MERSIN)

ISTANBUL
GELISIM
UNIVERSITESI

ADIYAMAN
UNIVERSITESI

KAHRAMANMAR
AS SUTCU iIMAM

UNIVERSITESI

KTO KARATAY

UNIVERSITESI
(KONYA)

MUSTAFA
KEMAL
UNIVERSITESI
(HATAY)

SELCUK
UNIVERSITESI

(KONYA) (Bk. 789)

BALIKESIR
UNIVERSITESI

ABANT [ZZET
BAYSAL
UNIVERSITESI
(BOLU)

AMASYA
UNIVERSITESI
SIIRT
UNIVERSITESI
AFYON

KOCATEPE
UNIVERSITESI

(AFYONKARAHIS

AR)

NAMIK KEMAL

UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)

Saglik Bilimleri
Yiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Kahramanmaras
Saglik
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Hatay Saglik
Yiksekokulu

Aksehir Kadir
Yallagoz Saglik
Yiiksekokulu

Balikesir Saglik
Yiiksekokulu

Bolu Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Afyon Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik ve
Saglik
Hizmetleri
(TamBurslu)

Hemsirelik
(Ingilizce)
(Tam Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik
(%75 Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik
Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

N

D
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70

140

150

60
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75
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70

140
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60
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100

90

337,127
77

336,455
98

333,948
65

333,144
20

332,852
56

332,143
50

331,885
00

329,941
26

328,878
96

325,982
51

325,687
78

325,480
75

323,997
00



OSMANIYE
KORKUT ATA
UNIVERSITESI

HARRAN
UNIVERSITESI
(SANLIURFA)

DUMLUPINAR
UNIVERSITESI
(KUTAHYA)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI

NiGDE OMER
HALISDEMIR
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

SAGLIK
BILIMLERI
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

AGRI IBRAHIM
CECEN
UNIVERSITESI

MEHMET AKIF
ERSOY
UNIVERSITESI
(BURDUR)

BITLIS EREN
UNIVERSITESI

USAK
UNIVERSITESI

MUNZUR
UNIVERSITESI
(TUNCELJ)

KAHRAMANMAR
AS SUTCU IMAM
UNIVERSITESI

RECEP TAYYIP
ERDOGAN

Saglik
Yiksekokulu

Viransehir
Saglik
Yiiksekokulu

Kiitahya Saglik
Yiksekokulu

Semra ve Vefa
Kigiik Saglik
Yiksekokulu
Nigde Ziibeyde
Hanim

SaglikYiiksekok
ulu

Gilhane
Hemsirelik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Bucak Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Afsin Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik
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85

30
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323,434
13

323,296
10

322,016
83

321,757
79

321,736
38

321,343
26

320,781
38

320,176
22

320,127
77

319,599
36

319,579
82

318,561
97

318,539
03



UNIVERSITESI
(RIZE)

AHI EVRAN
UNIVERSITESI
(KIRSEHIR)

BILECIK SEYH
EDEBALI
UNIVERSITESI

KIiLiS 7 ARALIK
UNIVERSITESI
SINOP
UNIVERSITESI
HITIT
UNIVERSITESI
(CORUM)

MUS ALPARSLAN

UNIVERSITESI

TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)

KIRKLARELI
UNIVERSITESI

BOZOK
UNIVERSITESI
(YOZGAT)

MEHMET AKIF
ERSOY
UNIVERSITESI
(BURDUR)
SIiRT
UNIVERSITESI
KTO KARATAY

UNIVERSITESI
(KONYA)

CUMHURIYET
UNIVERsiTEsi
(SIVAS)

Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiiksekokulu

Yusuf Serefoglu
Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiiksekokulu

Kesan Hakk1
Yoriik Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Bucak Saglik
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiksekokulu

Susehri Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik
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317,835
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317,148
03

316,618
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316,589
31

316,286
36

315,982
98

315,335
37

314,436
73

314,147
08

313,376
58

312,514
90

311,910
03

311,814
28



AHI EVRAN

UNIVERSITESI

(KIRSEHIR)

TOROS

UNIVERSITESI

(MERSIN)

ULUSLARARASI

KIBRIS

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKOSA)

LEFKE AVRUPA
UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

MALTEPE

UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

GIRNE
AMERIKAN

UNIVERSITESI
(KKTC-GIRNE)

ISTANBUL AREL
UNIVERSITESI

LEFKE AVRUPA
UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

HALIC

UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

ISTANBUL BILIM
UNIVERSITESI

ULUSLARARASI

KIBRIS

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKOSA)

ISTANBUL
MEDIPOL

Saglik
Yiksekokulu

Saglik Bilimleri

Yiksekokulu

Saglik Bilimleri

Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik
Yiiksekokulu
(%50 Burslu)

Hemsirelik
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri

Yiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik
Yiiksekokulu
(%50 Burslu)

Florence
Nightingale
Hastanesi
Hemsirelik
Yiksekokulu
(%50Burslu)

Saglik Bilimleri

Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri

Yiiksekokulu

Hemsirelik
(10)
Hemsirelik ve
Saglik
Hizmetleri
(%50Burslu)

Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik
(Tam Burslu)

Hemsirelik
(%50 Burslu)

Hemsirelik
(Ingilizce)
(Tam Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik(%
75 Burslu)

Hemsirelik
(%50 Burslu)

N
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11
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2

80

14
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21

33

19

72

311,531
19

308,587
70

306,577
S7

305,304
76

302,896
53

301,953
05

299,058
37

297,263
81

285,784
49

285,089
49

278,642
03

277,092
07



UNIVERSITESI
(Bk. 789)

MALTEPE
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL
GELISIM
UNIVERSITESI

ISTANBUL AREL

UNIVERSITESI

GIRNE
AMERIKAN
UNIVERSITESI
(KKTC-GIRNE)

BEYKENT
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KTO KARATAY

UNIVERSITESI
(KONYA)

LEFKE AVRUPA

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

TOROS
UNIVERSITESI
(MERSIN)

LEFKE AVRUPA

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

HALIC
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ULUSLARARASI

KIBRIS
UNIVERSITESI

(KKTC-LEFKOSA)

GIRNE
AMERIKAN

Hemsirelik
Yiiksekokulu
(%25 Burslu)

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Hemsirelik
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik
Yiksekokulu

Hemsirelik
Yiiksekokulu
(%25 Burslu)

Saglik Bilimleri
Yiksekokulu
Hemsirelik
Yiksekokulu

Hemsirelik

Hemsirelik
(%50 Burslu)

Hemsirelik
(%25 Burslu)

Hemsirelik
(%75 Burslu)

Hemsirelik
(%50 Burslu)

Hemsirelik
(Ucretli)

Hemsirelik
(%50 Burslu)

Hemsirelik ve
Saglik
Hizmetleri
(Ucretli)

Hemsirelik
(Ingilizce)
(%75 Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik(%
50 Burslu)

Hemsirelik
(%50 Burslu)
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34

N

0
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14
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49

56
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273,736
37

271,906
81

271,462
74

270,320
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267,289
62

266,278
35

258,037
90

256,083
68

254,291
68

253,039
46

252,076
63

236,694
82



UNIVERSITESI
(KKTC-GIRNE)

ISTANBUL
GELISIM
UNIVERSITESI

LEFKE AVRUPA

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

MALTEPE
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL AREL

UNIVERSITESI

ISTANBUL BILIM

UNIVERSITESI

ULUSLARARASI

KIBRIS
UNIVERSITESI

(KKTC-LEFKOSA)

UFUK
UNIVERSITESI
(ANKARA)

HALIC
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

LEFKE AVRUPA

UNIVERSITESI
(KKTC-LEFKE)

ISTANBUL
GELISIM
UNIVERSITESI
ISTANBUL
GELISIM
UNIVERSITESI

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik
Yiiksekokulu

Hemsirelik
Yiiksekokulu
(Ucretli)

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Florence
Nightingale
Hastanesi
Hemsirelik
Yiiksekokulu
(Ucretli)

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Hemsirelik
Yiksekokulu
(Ucretli)

Hemsirelik
Yiksekokulu
(Ucretli)

Saglik
Yiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Yiiksekokulu

Hemsirelik
(%25 Burslu)

Hemsirelik
(Ingilizce)
(%50 Burslu)

Hemsirelik

Hemsirelik
(Ucretli)

Hemsirelik

Hemsirelik
(Ucretli)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik
(Ingilizce)
(Ucretli)
Hemsirelik

(Ingilizce)
(%50 Burslu)

Hemsirelik
(Ucretli)
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10
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23

235,416
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234,825
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234,731
90

234,357
87

229,517
13

229,457
09

228,022
04

223,866
31

223,575
66

214,325
74

213,852
50



ISTANBUL Hemsirelik

GELISIM Saglik Bilimleri  (Ingilizce) 210,486
UNIVERSITESI Yiiksekokulu (%25 Burslu) 10 4 80
GIRNE

AMERIKAN

UNIVERSITESI Hemsirelik Hemsirelik 207,723
(KKTC-GIRNE)  Yiiksekokulu  (Ucretli) 22 |22 64
ISTANBUL Hemsirelik

GELISIM Saglik Bilimleri  (Ingilizce) 202,285

UNIVERSITESI Yiiksekokulu (Ucretli) 14 4 53



